ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СТАРОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От г.                                  №
с. Старая Чигла
О внесении изменений  в решение Совета

народных депутатов Старочигольского сельского
поселения Аннинского муниципального района
Воронежской области от 21.12.2015г. № 50
«О бюджете Старочигольского сельского поселения

на 2016 год»

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в решение Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 21.12.2015г. № 50 «О бюджете Старочигольского сельского поселения на 2016 год» Совет народных депутатов Старочигольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Внести в решение от 21.12.2015г. № 50 «О бюджете Старочигольского сельского поселения на 2016 год» (далее – Решение) следующие изменения:
           1.1.В пункте 1 Решения п.п.1 слова «прогнозируемый общий объем доходов бюджета Старочигольского сельского поселения в сумме 2600,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений из областного и районного бюджетов в сумме 745,9 тыс. рублей, из них:

- дотации из областного и районного бюджетов в сумме 745,9 тыс.рублей;

- субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 68,9 тыс. рублей»

заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов бюджета Старочигольского сельского поселения в сумме 2931,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений из областного и районного бюджетов в сумме 1076,9 тыс. рублей, из них:

- дотации из областного и районного бюджетов в сумме 968,0 тыс.рублей;

- субсидия на уличное освещение из областного бюджета в сумме 40,0 тыс. рублей;

- субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме 68,9 тыс. рублей»
           1.2. В пункте 1 Решения п.п.2 слова «общий объем расходов бюджета Старочигольского сельского поселения в сумме 3000,0 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета Старочигольского сельского поселения в сумме 3331,0 тыс. рублей»;
          1.3. Приложение № 6 Решения  «Ведомственная структура расходов бюджета Старочигольского сельского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции приложение №1;
          1.4. Приложение  № 7 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Старочигольского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Старочигольского сельского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции приложение №2.
         1.5. Приложение  № 8  Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Старочигольского сельского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Старочигольского сельского поселения на 2016 год» изложить в новой редакции приложение №3.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Исполнение данного решения возложить на администрацию Старочигольского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на ревизионную комиссию Совета народных депутатов Старочигольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                             О.В.Блинова